UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

TỔ CÔNG TÁC

CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Số:           /TCT
V/v tham mưu đề xuất việc triển khai

dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 đối

với thủ tục “Cấp đổi giấy phép lái xe

 do ngành Giao thông vận tải cấp”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

                              Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Thực hiện Quy chế hoạt động của Tổ công tác của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ được Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ giao Ủy

ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh và thực hiện nhiệm vụ, kết luận, chỉ

đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành kèm theo

Quyết định số 1837/QĐ-UBND ngày 11 tháng 5 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh (sau đây gọi tắt là “Tổ công tác”);

Qua rà soát các nhiệm vụ của Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh giao; Tổ công tác nhận thấy đến nay Sở Giao thông vận tải chưa báo cáo tham

mưu, đề xuất việc triển khai dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 đối với thủ tục “Cấp

đổi giấy phép lái xe do ngành Giao thông vận tải cấp” trên Cổng Dịch vụ công quốc

gia theo chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 6025/UBND-KT

ngày 27 tháng 9 năm 2021. Do đó, Tổ công tác đề nghị Sở Giao thông vận tải căn cứ

các tài liệu gửi kèm theo Công văn này, khẩn trương hoàn thành nhiệm vụ này trước

ngày 20 tháng 11 năm 2021.

Tổ công tác của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng đề nghị Sở Giao

thông vận tải triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- TCT của CT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- TT TH-CB, TT PVHCC;

- HS TCT của CT UBND tỉnh (NTKC);

- Lưu: VT, KSTT, K19.

TỔ TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Lê Ngọc An

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-12T17:12:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-13T09:52:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-13T09:55:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-13T09:55:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-13T09:55:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-13T09:56:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!